

TØMRER OG VINDUESCENTER KOLDING ApS

Vejlevej 328, Bramdrupdam, 6000 Kolding

CVR-nr. 41 61 91 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
Frank Lyngholm
Dirigent
An association of legally independent firms

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TØMRER OG VINDUESCENTER KOLDING ApS Vejlevej 328, Bramdrupdam 6000 Kolding
	CVR-nr.: 41 61 91 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Lyngholm, Direktør Claus Mose, Direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og bygningsnedker-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.517.187 mod 979.826 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80.714 mod -132.832 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.517.187	979.826
1 Personaleomkostninger	-1.443.588	-1.001.754
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.956	-105.631
Driftsresultat	-41.357	-127.559
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.934	0
Andre finansielle indtægter	8	834
Øvrige finansielle omkostninger	-71.923	-43.001
Resultat før skat	-101.338	-169.726
Skat af årets resultat	20.624	36.894
Årets resultat	-80.714	-132.832
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-80.714	-132.832
Disponeret i alt	-80.714	-132.832

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259.526	352.102
Materielle anlægsaktiver i alt	259.526	352.102
Deposita	38.400	38.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.400	38.400
Anlægsaktiver i alt	297.926	390.502
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	204.179	140.050
Varebeholdninger i alt	204.179	140.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.555.857	258.561
Igangværende arbejder for fremmed regning	143.256	183.077
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	153.202
Udsudte skatteaktiver	39.372	18.748
Andre tilgodehavender	69.603	49.924
Periodeafgrænsningsposter	49.974	60.520
Tilgodehavender i alt	1.858.062	724.032
Omsætningsaktiver i alt	2.062.241	864.082
Aktiver i alt	2.360.167	1.254.584

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-90.564	-9.850
Egenkapital i alt	109.436	190.150
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	500.178	680.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.244.875	220.149
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.401	23.908
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.694	12.048
Anden gæld	394.583	128.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.250.731	1.064.434
Gældsforpligtelser i alt	2.250.731	1.064.434
Passiver i alt	2.360.167	1.254.584
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	-9.850	190.150
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.714	-80.714
	200.000	-90.564	109.436

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.287.006	907.759
Pensioner	125.567	57.495
Andre omkostninger til social sikring	22.471	25.382
Personaleomkostninger i øvrigt	8.544	11.118
	1.443.588	1.001.754
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	204.179
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.513.007
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.055

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 247 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med kontraktlig forpligtelse på 77 t.kr.

Selskabet har verserende retssager med samlede eventualforpligtelser for 230 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lyngholm Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 29920842, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Lyngholm

Direktør

På vegne af: Tømrer og Vinduescenter Kolding ApS

Serienummer: 08d6ba8b-583c-4f1c-bd9e-bbafc7363fcd

IP: 46.32.xxx.xxx

2024-06-27 04:56:43 UTC



Claus Mose

Direktør

På vegne af: Tømrer og Vinduescenter Kolding ApS

Serienummer: eba87242-c505-4639-9888-9ec73af43d63

IP: 83.88.xxx.xxx

2024-06-27 09:35:02 UTC



Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-27 11:15:29 UTC



Frank Lyngholm

Dirigent

På vegne af: Tømrer og Vinduescenter Kolding ApS

Serienummer: 08d6ba8b-583c-4f1c-bd9e-bbafc7363fcd

IP: 46.32.xxx.xxx

2024-06-27 11:19:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: XTUOE-P5CL5-M1FXH-SJ6Z1-2GVAB-ICEFS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**